

اخبار

ایمن سازی ترافیکی خیابان رنجبر در منطقه ۱۰

سرویس شهری – معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه از ایمن سازی و رفع گرہ های ترافیکی در خیابان رنجبر خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، رضا زلفی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به ضرورت تامین امنیت و آسایش عابرین پیاده و خودروها در سطح معابر از طریق شناسایی و ایمن سازی عوامل حادثه آفرین گفت: به منظور حفظ ایمنی و سهولت در تردد شهروندان و وسایل نقلیه با انجام بازدیدهای میدانی و بررسی مشکلات معابر، عملیات اصلاح هندسی در معابر مشکلی به خیابان شهید رنجبر و تقاطع خیابان های حسام الدین، پهلوانی، و نوری در دستور کار مطالعاتی حوزه حمل و نقل و ترافیک منطقه قرار گرفت و پس از تهیه طرح در دو تقاطع حسام الدین و نوری اجرا شد.
وی افزود: در تقاطع خیابان شهید پهلوانی و خیابان رنجبر نیز ضمن آماده سازی، طرح ایمن سازی در دستور کار اجرایی حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک قرار گرفته است همچنین در این عملیات ضمن ساماندهی مسیر خودروهای عبوری، پیاده روهای اطراف این تقاطع ها برای عبور عابرین پیاده نیز ایمن سازی شد.

اختتامیه جشنواره عکس سلامت شهری با معرفی برگزیدگان برگزار می شود
ارائه بیش از ۳ هزار اثر توسط یک هزار عکاس حرفه ای و آماتور
سرویس شهری – اختتامیه اولین جشنواره عکس سلامت شهری فردا ۱۸ دی با حضور معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران ، مدیر کل سلامت و بیش از یک هزار شرکت کننده با معرفی برگزیدگان در تالار ایوان شمس برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ، عباس طباطبایی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر گفت: با هدف تگریستن به محیط شهری از زایوه سلامت و به دنبال برگزاری موفقیت آمیز دو دوره جشنواره عکس معولان در ادوار گذشته، تصمیم بر این شد که جشنواره عکس به کلیه حوزه های سلامت تعمیم داده و در قالب جشنواره عکس سلامت شهری در سال جاری برگزار شود.طباطبایی افزود: فراخوان عمومی در این جشنواره در ۹ محور و در هفته سلامت اعلام شد که در مجموع بیش از ۳۶۷۳ اثر از نزدیک به یک هزار عکاس آماتور و حرفه ای دریافت شد که پس از داوری اولیه ۴۰ اثر در هر محور و در مجموع ۲۶۰ اثر به مرحله نهایی راه پیدا کردند.او همچنین در ارتباط با آثار برگزیده این جشنواره گفت: پس از داوری نهایی در هر محور ۱۳ اثر برگزیده شده و جوایزی به برگزیدگان اهدا خواهد شد. گفتنی است اولین جشنواره عکس سلامت شهری به ابتکار اداره سلامت شهرداری منطقه ۱۱ در سطح شهر تهران برگزار شده که دوشنبه ۱۸ دی ماه اختتامیه آن در تالار ایوان شمس برگزار می شود.

کاشت ۳ هزار و ۵۰۰ نهال رایگان در منازل شهروندان منطقه ۷
سرویس شهری – رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۷ از کاشت ۳ هزار و ۵۰۰ نهال مثمر رایگان در منازل شهروندان این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، شادی مالکی با اعلام این مطلب افزود: کاشت نهال در زمستان امسال همچون سالهای گذشته با کیفیت بالاتر و با ارائه خدمات ارزنده تر به شهروندان ادامه دارد.
وی خاطرنشان کرد: کاشت نهال در منازل مسکونی سطح منطقه، ارگانها و پادگانها ، مساجد و حسینیه های سطح منطقه انجام می شود. رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۷ با اشاره به اینکه این پروژه توسط ۵ اکیب مجزا در نواحی پنجگانه منطقه اجرا خواهد شد، تصریح کرد: ۱۵ هزار اصله نهال غیر مثمر در سطح معابر و بوستان های منطقه، توزیع ۲۶ هزار اصله نهال کیسه ای از انواع مثمر و غیر مثمر بصورت رایگان بین شهروندان و ارگانهای مستقر در منطقه از دیگر برنامه هایی است که از سوی این اداره اجرا خواهد شد. به گفته وی شهروندان جهت درخواست کاشت نهال می توانند با سامانه ۱۲۷ یا مراکز آموزش فضای فضای سبز تماس گرفته و عوامل اجرایی اداره سبز در اسرع وقت نسبت به مراجعه حضوری و انجام درخواست شهروندان اقدام خواهند کرد.

خیابان ذوالفقاری منطقه ۱۵ نونوار شد
سرویس شهری – در راستای نگهداشت شهر خیابان ذوالفقاری محله اتابک نونوارشد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران شهرداری با بیان مطلب فوق افزود: خیابان ذوالفقاری که از خیابانهای مهم و اصلی محله اتابک است، به طول ۳۲۰ مترامسال پیاده روسازی شد.

به گفته وی این اقدام بمنظور نگهداشت شهر، تسهیل در عبور عابرین پیاده ، بهبود منظر شهری ، افزایش مقبولیت لایه های زیرسازی و بهداشت معابر پیاده از نظر زیست محیطی، بیشتر معابر منطقه بازسازی و با استفاده از مصالح استاندارد مرمت معابر پیاده انجام شده است. به گفته وی، عملیات پیاده روسازی در معابر ناحیه یک به متراژ ۷۰۴ مترمربع در ضلع غرب خیابان ذوالفقاری حداقلص خیابان رضایی تا خیابان بخت، ناحیه۲ به متراژ ۵۱۵ مترمربع انتهای خیابان نصیریک حداقلص خیابان نصر ۱ و ۲، بلوار ایوان حداقلص خیابان های تا خیابان بقایی ، ناحیه ۴ به متراژ ۸۵۵ مترمربع شهرک کاروان خیابان امام زمان(عج) خیابان اسکندرو انجام شده است .

سرویس شهری – شهردار منطقه ۲۲، از راه اندازی شورای پژوهش منطقه با محوریت مشاور امور بانوان و با حضور افراد متخصص حوزه های مختلف شهری و با همکاری مرکز مطالعات شهرداری تهران، به منظور احصا مسائل خرده پژوهشی در منطقه خبر داد و گفت: بحث مطالبات و درآمدهای پایدار مناطق یکی از مباحث جدی شهرداری تهران است و متأسفانه کوتاهی هایی که در زمینه حصول درآمدها در منطقه ۲۲، بوجود آمده ناشی از ناکارآمدی مدیریت ها و کوتاهی در وظایف تا به امروز بوده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی منطقه ۲۲، دکتر نودرپور شهردار منطقه، بحث پیگیری درآمدها و مطالبات قانونی منطقه را یکی از بحث های جدی عنوان کرد و گفت: موضوع پرداخت ها در شهرداری نیاز به ساماندهی دارد و حقوق و مزایای بیشتر باید به کسانی تعلق گیرد که بیشترین فعالیت را دارند. بحث پیگیری درآمدها و درآمذایی منطقه در بحث عوارض نوسازی، حمل و نقل، کسب و پیشه، پسماند و ... باید با همکاری معاونت های زیرب با جدیت بیشتری در منطقه دنبال شود. بر اساس تصمیم دکتر نجفی، شهردار شهردم تهران برنامه ها بر این است تا میزان حقوق

سرویس شهری – رئیس مرکز محیط زیست شهرداری تهران از انتقال و تبادل تجربیات محیط زیستی شهرداری تهران و رشت خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدر شهرداری تهران، صدرالدین علی‌پور رئیس این مرکز در نشستی که با حضور مسئولین و مدیران محیط زیست شهرداری رشت و مشاور معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران به منظور انتقال و تبادل تجربیات محیط زیستی برگزار شد، گفت: بدون تردید با تزریق تفکر محیط زیستی در بخش های مختلف می توان نقش تاثیرگذاری در پیشبرد اهداف کلان شهری و بهبود وضعیت محیط زیست داشت.

وی با تاکید بر پتانسیل بالای اکوسیستم شهر رشت افزود: ایجاد تعامل و همکاری های موثر در حوزه محیط زیست بین شهرداری تهران و رشت می تواند منجر به ارتقای مولفه های کیفیت زندگی

شهردار منطقه ۲۱ از آغاز به کار ششمین دوره «جشنواره شکوفا «سال ۱۳۹۶ در ورودی غربی پایتخت با هدف بسترسازی لازم جهت آشنایی بیشتر شهروندان در استفاده از فناوری اطلاعات و ارتقای سطح دانش عمومی آنان در این زمینه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه با بیان اینکه «شکوفا « برگرفته از سرازوه ی کلمات (شهروند کارآمد و فناوری اطلاعات) است، گفت: یکی از شاخصه های مهم شهروند کارآمد، آشنایی با فناوری اطلاعات بوده و سعی ششمین دوره از «جشنواره شکوفا « بر این است تا کارآمدی شهروندان را در بستر فناوری های نوین امروزی به نمایش بگذارد.

شهردار منطقه ۲۱ در ادامه با اشاره به این مطلب که لزوم برخورداری از دانش روز و فناوری اطلاعات برای کلیه شهروندان ایرانی بالاخص شهروندان تهرانی بسیار مفید و ارزنده بوده و حتی

آماده باش و تمهیدات شهرداری منطقه ۱۳ در هنگام بارش برف و باران

سرویس شهری – شهردار منطقه ۱۳ با اشاره به برنامه مستمر شهرداری تهران در عملیات برف روبی و یخ زدایی معابر از اتخاذ تمهیدات ویژه در چهار سطح شامل اقداماتی قبل از شروع فصل سرما و بارش برف، پس از اعلام وضعیت فوق العاده هوا و نزدیکی زمان بارش برف و همچنین زمان بارش برف و پس از پایان بارش برف و اتمام عملیات برف روبی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه با بیان اینکه منطقه ۱۳ همگام با مناطق ۲۲ گانه اقدامات و فعالیت‌هایی برای ایجاد محیطی ایده‌آل،ایمن و سالم برای شهروندان که امنیت روحی و روانی را در تمامی شرایط برای ساکنین به همراه داشته باشد گفت: معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه و ادارات زیر مجموعه آن به همراه سایر معاونت ها و همگام با نواحی منطقه با فعالیت گسترده و شبانه روزی در حال خدمت رسانی به شهروندان منطقه می باشد که از جمله این فعالیت ها تمرکز اقدامات در فصل زمستان است که به دلیل تغییرات آب و هوایی و شرایط خاص جوی خدمات ویژه‌ای

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، یوسف متقی با بیان این مطلب اظهار داشت : در سال های گذشته با اجرای کانال زیر سطحی و استفاده از مصالح بتنی از نوع کول، آب های سطحی معابر اطراف از طریق ۳ منهول واقع در : تقاطع اطاعتی – جانبازان ، زیرگذر جانبازان و در ادامه از زیر بستر اتوبان جلال آل احمد و همچنین زیر بستر سیل برگردان غرب تا خیابان سازمان آب

شهردار منطقه ۲۲:

بیشترین حقوق و مزایا باید به کسانی که بیشترین فعالیت را دارند تعلق گیرد



جدی و یکی از مطالبات اصلی مردم منطقه است. در این راستا باید کلیه امکانات به منظور رفع این مشکل و ایجاد رفاه برای شهروندان انجام و شهر را برای شهروندان ایمن نماییم.

در این راه استفاده از انرژی های نو، برگزاری جلسات با ادارات مربوطه و حل مشکلات موجود می تواند راهگشا باشد.

نودرپور اضافه کرد: موضوع آب نیز از دیگر

در راستای ارتقای مولفه های کیفیت زندگی شهری صورت گرفت؛

تعامل و همکاری محیط زیست شهرداری تهران و رشت

شهری و شاخص‌های محیط زیستی شود.

رئیس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدارخاطر نشان ساخت: با توجه به موقعیت جغرافیایی شهر رشت، برای توسعه صنعت گردشگری و جذب توریست می توان اقدامات مناسبی با همکاری شهرداری تهران در زمینه گردشگری طبیعی و اکوتوریسم انجام داد. علی‌پور در ادامه پیشنهاد اجرای پروژه اکوسیستی در شهر رشت بعنوان نخستین شهر با توجه به ظرفیت بالای اکولوژیکی منطقه ارائه داد.

لازم به ذکر است در این نشست مقرر گردید در زمینه مباحث مختلف محیط زیستی از جمله موضوعات مرتبط با بازچرخانی آب، استقرار نظام مدیریت محیط زیست، پایش و مدیریت منابع و شاخص های محیط زیست، بهره وری انرژی و توسعه انرژی های تجدیدپذیر، مطالعات و ارزیابی پروژه ها قبل از اجرا، تبادل اطلاعات با شهرداری رشت انجام شود.

شهردار منطقه ۲۱:

آغاز به کار ششمین دوره « جشنواره شکوفا « در ورودی غربی پایتخت

مبتنی بر تلفن همراه» با بهره گیری از فناوری اطلاعات به ارائه توانمندی های تخصصی خود می پردازند.

وی همچنین با تاکید بر این نکته که «ششمین دوره جشنواره شکوفا « در منطقه ۲۱ با استفاده از ظرفیت حداکثری سرای محلات سیزده گانه این منطقه، اماکن فرهنگی، هنری و ورزشی، مدارس و مراکز آموزشی، مساجد و اماکن مذهبی و پایگاه های بسیج در سطح محلات ورودی غربی پایتخت برگزار می شود، تصریح کرد: این دوره از «جشنواره شکوفا « با هدف بسترسازی لازم برای آشنایی بیشتر شهروندان به منظور استفاده از فناوری اطلاعات در استفاده از خدمات شهری ارائه شده در حوزه اجتماعی و فرهنگی، ارتقاء سطح دانش فناوری اطلاعات شهروندان، ارائه راهکارهای فرهنگی در جهت توسعه و به کارگیری صحیح فناوری اطلاعات، توسعه و آموزش اداری الکترونیک» باشد فراهم کردن الزامات آن به منظور ارائه مطلوب



در پاره ای از مسائل ضروری به نظر می رسد، افزود: ششمین دوره «جشنواره شکوفا» در سال ۹۶ در قالب چهار محور اجرایی و در سه سطح محله، منطقه و شهر تهران برگزار می شود.

این مقام مسئول در همین خصوص تاکید کرد: در این دوره از «جشنواره شکوفا « شهروندان محلات سیزده گانه منطقه ۲۱ در قالب محور های چهارگانه «رباتیک شهری»، «سانه های دیجیتال و تولید محتوا»، «بازی های رایانه ای» و «خدمات

را می طلبد.

وی بارش برف را از جمله نشانه های رحمت و برکت الهی برشمرد که در صورت عدم کنترل و اقدام به موقع مسئولین ذیربط مشکلاتی را برای شهروندان ایجاد می کند.

شهردار منطقه تصریح کرد: طرح برف روبی را همانند سایر مناطق و بر اساس دستورالعمل برف روبی و شن پاشی با هدف بالفعل نمودن امکانات بالقوه موجود و رفع کاستی ها تهیه و تدوین کرده تا انشاءالله با تمهیدات لازم در هنگام بارش برف و باران شرایط بهینه ای را برای عبور و مرور شهروندان در فصل زمستان فراهم آورد.

وی به تشکیل گروه های عملیاتی در نواحی چهارگانه اشاره کرد و افزود : بر طبق رویکرد مستمر شهرداری تهران در عملیات برف روبی و یخ زدایی معابر ،اقدامات معاونت خدمات شهری منطقه ۱۳ در چهار سطح قبل از شروع فصل سرما و بارش برف، پس از اعلام وضعیت فوق العاده هوا و نزدیکی زمان بارش برف ، زمان بارش برف و پس از پایان بارش برف و اتمام عملیات برف

معاون فنی و عمرانی منطقه دو خبر داد:

اتمام عملیات رفع مشکل آبگرفتگی زیرگذر جانبازان در منطقه دو

شرح ذیل ، نسبت به مرتفع نمودن این مشکل اقدام شود. در این راستا باتوجه به وجود ۶ نهر با شیب تند شمال به جنوب در خیابان های اطاعتی ، مطهری- و سرسبز و هدایت ۵ نهر از این ۶ نهر به سمت منهول واقع در تقاطع اطاعتی جانبازان،جهت کاستن از دبی ورودی به این نقطه ، مقرر شد : انهار خیابان مطهری و سرسبز در یک حوضچه ریزشی و رسوبگیر تجمع و از طریق نهر عرضی به نهر جنوبی خیابان جانبازان و در ادامه به نهر اتوبان جلال آل احمد هدایت شود . در قسمت دوم جهت جمع آوری و دفع هدایت آب های سطحی خیابان اطاعتی باتوجه به وضعیت زیر گذر و توپوگرافی محل برنامه اجرای کانال به طریقه لوله گذاری از عرض خیابان جانبازان و روی زیرگذر جانبازان و در ادامه عرض اتوبان جلال آل احمد و اتصال

موضوعات مدنظر است و این مساله تا اندازه ای در منطقه جدی است که برای آبیاری فضای سبز منطقه نیز در تقاطعی دچار مشکلاتی هستیم. بحث فاضلاب و بوی بد ناشی از آن و بحث سگ های ولگرد در شهر بخصوص در حوالی پارک چیتگر نیز برای مردم منطقه مشکل ساز شده است. برای شهروندان مشکل ساز شده است. در این راه بکارگیری توان انجمن های دوستدار حیوانات و ظرفیت های بالقوه ای که در سطح شهر وجود دارد، می توان کمک حال باشد.

شهردار منطقه ۲۲ در ادامه با اشاره به ظرفت های گردشگری منطقه بیان کرد: با توجه به رویکرد تفرجگاهی و گردشگری منطقه که قرار است در منطقه حاکم شود، بارگذاری ها بیش از حد ظرفیت منطقه باعث از بین رفتن امکانات منطقه می شود. منطقه ۲۲ تهران، به لحاظ دارا بودن پتانسیل های فراوان گردشگری این آمادگی را دارد تا پذیرای خیل عظیم گردشگران داخلی و خارجی باشد و به منظور پذیرایی از این عزیزان اولویت هایی را در حوزه گردشگری قائل شده است. همچنین وجود ظرفیت های طبیعی و مال های متعدد در آن، منطقه را برای ارتقاء و توسعه صنعت توریست در شهر تهران و هم استان های مجاور مستعد نموده است.

اخبار

حسینیه درکه یکی از آثار ارزشمند مذهبی – تاریخی شمال تهران است
سرویس شهری– حسینیه درکه با پیشینه ای قدیمی از آثار ارزشمند مذهبی و فرهنگی منطقه به شمار می رود که اتفاق ناگوار آتش سوزی، نه تنها اهالی این محله را در حفظ ارزش های اسلامی دلسرد نکرد بلکه مصمم تر نیز شدند.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار این منطقه و احمد مسجد جامعی عضو شورای اسلامی شهر تهران در بازدید از حسینیه قدیمی درکه با رییس و هیات امنای این حسینیه دیدار و گفتگو و با اهالی مومن و سادات این محله احساس همدردی و همدلی کردند. شهردار منطقه یک، حسینیه درکه را دارای مرکزیت برنامه های فرهنگی ، مذهبی و اجتماعی در این محله دانست و گفت: اکثر اهالی درکه از سادات هستند و این حسینیه به عنوان تنها محل مراسم و تجمع های مذهبی در کنار امامزاده بنا شده بود که در ایام محرم و صفر و دیگر مناسبت های ملی و مذهبی شاهد حضور مردم بوده است. تاجیک اسماعیلی با اشاره به حادثه اخیر خاطر نشان ساخت: متأسفانه با اتفاق ناگوار آتش سوزی این مکان مقدس آسیب جدی دیده است ولی با مشارکت مردم و ارگان ها سازمان ها و سایر نهادهای بازسازی آن آغاز می شود تا به امید خدا مهابی حضور اهالی آن در محرم وصفر سال آینده شود.

مشاور هنری شهردار تهران در دیدار با شهردار منطقه ۶ خبر داد:

اجرای طرح جامع خانه هنرمندان با هدف تجمیع فعالیت های هنری شهر
سرویس شهری – مشاورهنری شهردار تهران در دیدار با شهردار منطقه ۶ از طرح جامع خانه هنرمندان خبر داد و گفت: منطقه ۶ به عنوان مرکز اتفاقات فرهنگی پایتخت از اهمیت ویژه ای برخوردار است و به همین منظور با اجرای طرح جامع خانه هنرمندان می توان پایگاه جامعی برای فعالیت های هنری هنرمندان و شهروندان ایجاد کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، علی مرادخانی با بیان اینکه تهران به عنوان مهم ترین شهر کشور باید نمایانگر تاریخ و فرهنگ کشور باشد ادامه داد: هم اکنون در خانه هنرمندان و پارک ایرانشهر فعالیت های هنری خوبی صورت می گیرد که می توان این فعالیت ها را تجمیع کرد تا خدمات کاملی در تمام حوزه های هنری ارائه شود. او با اشاره به اینکه با اجرای این طرح از اجرای پراکنده فعالیت های هنری شهری جلوگیری می شود ادامه داد: طی این سال ها اتفاقات خوبی در تهران رخ داده و روزانه ۱۳۰ تئاتر روی صحنه می رود و موسیقی، سینما و هنرهای تجسمی نیز رشد خوبی داشته اند. مشاورهنری شهرداری تهران با بیان اینکه در دوره جدید جشنواره تئاتر شهر با نام جشنواره تئاتر تهران دنبال خواهد شد ادامه داد: سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران پیگیری برگزاری این جشنواره بوده و در سایر حوزه های هنری نیز طرح های خوبی برای برگزاری جشنواره های فرهنگی هنری وجود دارد.

به منظور حفاظت از فضای سبز شهری انجام شد:
آزادسازی طوقه ۵۵۰۰ درخت قدیمی منطقه ۲۰
سرویس شهری – معاون امورشهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۲۰ از اجرای عملیات آزادسازی طوقه ۵۵۰۰ اصله درخت در معابر این منطقه به منظور حفظ و نگهداری از درختان خرباره به منظور حفظ و نگهداری از فضای شهری، عملیات آزادسازی ۵۵۰۰ اصله درخت در منطقه ۲۰ آغاز شده است. شیرازی با اشاره به اینکه تاکنون ۲۵۰۰ طوقه درختان بهسازی شده است تا شرایط مناسبی برای رشد بیابند، افزود: با توجه به تعدد و پراکندگی درختان کهن و قدیمی شهری در خیابان ها، کوچه های فرعی، قطعات فضای سبز و شهرک های مسکونی، عملیات آزادسازی طوقه درختان در اولویت برنامه های طوقه چینی درختان بعد از آزادسازی طوقه ها اشاره کرد و گفت: آزادسازی طوقه سبب گسترش سطح آبیاری درختان، افزایش نفوذ آب و هوا به حریم ریشه، مقاومت در برابر آفات و بیماری های گیاهی، جلوگیری از آسیب به ریشه و طوقه درخت و همچنین جلوگیری از تخریب سنگفرشت معابر و پیاده روهای می شود.

برگزاری بیش از ۱۰۰ کارگاه و جلسه آموزشی ۱۸۸۸ از ابتدای سال درمنطقه ۱۹
سرویس شهری – سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ منطقه ۱۹ از ابتدای سال ۱۱۲ کارگاه و جلسه آموزشی برگزار کرده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حامد روزبه نیا رئیس بازرسی منطقه با اعلام این خبرگفت : به منظور آشنایی شهروندان با فعالیت های سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ طی نه ماه گذشته کارگاهها وجلسات مختلفی با حضور کارشناسان این سامانه در سرای محلات، مساجد، مدارس و .. برگزار شده است. همچنین در این کارگاه ها علاوه بر آموزش کارشناسان به اجرای مسابقه در بین شهروندان و اهدای جوایز نیز پرداخته می شود . روزبه نیا با تاکید بر مسئولیت شهروندان و پاسخگویی مدیران خاطر نشان کرد : در این کارگاه ها شهروندان آگاه می شوندکه درمورد چه مسائل و مباحثی و در چه حوزه هایی می توانند تماس بگیرند.رئیس بازرسی منطقه در بخش دیگری مشارکت اهالی را باعث افزایش کیفیات خدمات شهری دانست و گفت : یکی از اهداف این سامانه رسیدگی به پیامهای ثبت شده درکوتاه ترین زمان ممکن است و در همین راستا ناظران افتخاری با انتقال پیامهای خود به این سامانه کمک بسزایی به روند رفع مشکلات می کنند.